UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 237 /TB-VP Lạng Sơn, ngày 05 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Họp chuyên đề xem xét dự thảo Báo cáo phương án dự kiến kế hoạch

đầu tư công trung hạn vốn ngân sách nhà nước giai đoạn 2026 - 2030

và năm 2026 tỉnh Lạng Sơn

Xem xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4067/STC-ĐTC ngày

03/8/2025, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức họp

chuyên đề xem xét dự thảo Báo cáo phương án dự kiến kế hoạch đầu tư công

trung hạn vốn ngân  sách nhà nước giai đoạn 2026 - 2030 và năm 2026 tỉnh

Lạng Sơn với thành phần, thời gian cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ 8 giờ 00 phút, ngày 08/8/2025 (thứ Sáu);

2. Hình thức họp: trực tiếp kết hợp trực tuyến.

3. Địa điểm:

3.1. Tại Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

Thành phần

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì.

  - Đại diện lãnh đạo Ban KT – NS, HĐND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông

nghiệp và Môi trường, Dân tộc và Tôn giáo, Văn hóa - Thể thao và Du lịch,

Khoa học và Công nghệ, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Công Thương, Công an

tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Ban Quản lý Khu KTCK

Đồng Đăng - Lạng Sơn, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh, Công ty CP

Cấp thoát nước.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Đồng Đăng, Cao Lộc, Đông

Kinh, Kỳ Lừa, Tam Thanh, Lương Văn Tri.

3.2. Tại điểm cầu trụ sở UBND các xã: Hữu Lũng, Cai Kinh, Tuấn Sơn,

Tân Thành, Chi Lăng, Nhân Lý, Lộc Bình, Na Dương, Mẫu Sơn, Đình Lập,

Châu Sơn, Văn Lãng, Hoàng Văn Thụ, Na Sầm, Tràng Định, Thất Khê, Văn

Quan, Khánh Khê, Bình Gia, Tân Văn, Bắc Sơn, Vũ Lăng.

Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã.

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban liên quan (do xã mời).

2

4. Phân công chuẩn bị

- Sở Tài chính chuẩn bị báo cáo nội dung tại cuộc họp, trình bày tập trung

vào các vấn đề trọng tâm, những thay đổi so với Nghị quyết số 46/NQ-HĐND

ngày 30/9/2024 của HĐND tỉnh.

- Các sở, ngành, cơ quan dự họp theo chức năng nhiệm vụ chủ động nghiên

cứu tài liệu gửi kèm theo Thông báo này để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, công tác tổ chức, lễ tân, cập

nhật tài liệu trên hệ thống máy tính phục vụ cuộc họp.

- Viễn thông Lạng Sơn chủ trì, phối hợp với Trung tâm Thông tin (Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh), Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị các điều kiện về kỹ

thuật đảm bảo phục vụ Hội nghị.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- CPVP UBND tỉnh, các phòng CM, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(VAT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-08-05T16:13:28+0700

		2025-08-05T16:14:35+0700